

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RK Ejendomsselskab ApS

Myrholmen 11, 2760 Måløv

CVR-nr. 41 70 52 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Ronnie Flemming Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Ejendomsselskab ApS Myrholmen 11 2760 Måløv
	CVR-nr.: 41 70 52 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronnie Flemming Karlsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed gennem ejendomsudlejning og køb og salg af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.500 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.500 mod -1.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.500	-1.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.500	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.500	-1.250
Disponeret i alt	-1.500	-1.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496	1.496
Tilgodehavender i alt	1.496	1.496
Likvide beholdninger	29.994	43.494
Omsætningsaktiver i alt	31.490	44.990
Aktiver i alt	31.490	44.990

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.760	-8.260
Egenkapital i alt	<u>30.240</u>	<u>31.740</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.000
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>13.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>13.250</u>
Passiver i alt	<u>31.490</u>	<u>44.990</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlsson Holding ApS, CVR-nr. 36484373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.